Kanton Zug



## Änderung Bauordnung

im ordentlichen Verfahren gemäss § 39 PBG

# Anhang 4 Zweckbestimmung der Zonen des öffentlichen Interesses

Stand 2. öffentliche Auflage / Genehmigung

Plan Nr. 7816	Datum: 20.05.2022 / 25.10.2022 / 15.05.2023
Beschluss Stadtrat Einleitung Vorprüfung:	19.05.2020
Vorprüfung Baudirektion des Kantons Zug:	21.09.2020
Grosser Gemeinderat Vorlage Nr. 2739:	Bericht und Antrag des Stadtrats vom 31.05.2022
1. Lesung im Grossen Gemeinderat von Zug:	25.10.2022
Publikation im Amtsblatt:     Öffentliche Auflage:	Nr. 44 vom 04.11.2022 und Nr. 45 vom 11.11.2022 04.11.2022 – 05.12.2022
Grosser Gemeinderat Vorlage Nr. 2739.2:	Bericht und Antrag des Stadtrats vom 31.01.2023
2. Lesung Beschluss des Grossen Gemeinderates von Zug Die Präsidentin / Der Präsident:	Nr. 1765 vom 11.04.2023 Der Stadtschreiber: Martin Würmli
Publikation im Amtsblatt:     Öffentliche Auflage:	Nr vom und Nr vom
Genehmigung:	

 $J: Ablage \ Baudepartement \ 2\ Stadtplanung \ 122\ Sondernutzungsplanung \ 122\ Projekte \ 17503\_Zugerberg\_Montana \ 108\_Entwürfe \ 18RA\_20220428\_BO\_Anpassung\_docorder \ 1982048\_BO\_Anpassung\_docorder \ 1982048\_BO\_Anpass$ 

Änderung der Bauordnung von 7. April 2009

### **Anhang 4 Bauordnung**

Zweckbestimmung der Zone des öffentlichen Interesses

Zweckbestimmung der Zonen des öffentlichen Interesses für Bauten und Anlagen

### Zugerberg

Diese Zone des öffentlichen Interesses für Bauten und Anlagen ist für Sport- und Freizeitanlagen bestimmt.

Zweckbestimmung der Zonen des öffentlichen Interesses für Erholung und Freihaltung

### Vordergeissboden Zugerberg

Diese Zone des öffentlichen Interesses für Erholung und Freihaltung ist für Freihaltung, Erholung und Waldabstand bestimmt.